
                                                                                 
Hubertushof 

Preisliste  
 

Zimmerpreis pro Zimmer 
inklusive Frühstück in Euro 

1 Nacht ab 2 
Nächten 

 
Zimmer „Landidylle“ im Haupthaus: 

  

Doppelzimmer    128,00 € 118,00 € 

Einzelzimmer      78,00 €  68,00 € 

Komfort-Doppelzimmer 138,00 € 125,00€ 

Doppelzimmer bei Einzelbelegung    110,00 €   95,00   € 
 
 

Zimmer „Landhaus“ im Gästehaus Karl   

Doppelzimmer – Hunde erlaubt     125,00 €      112,00 € 

 

 

 

Kinderermäßigung im DZ bei 2 Vollzahlern   

Gitterbett ohne Frühstück frei   frei 

Zusatzbett 0 –  5 Jahre ohne Frühstück frei   frei 

Zusatzbett 6 - 12 Jahre 

 

Stornobedingungen 

• bis 1 Monat vor Anreise kostenfrei 

• bis 1 Woche vor Anreise 50% 

• ab 7 Tage vor Anreise 90 % vom Gesamtpreis 

• Nichtanreise 100 % 

  35,00 €     25,00 € 
 

 

 


